Fundusze WAooy g Unia Europejska
Europejskie - i KpaRgER $mduar s

nfrastruktrs + Srodowinan

A’ PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGOW i KANALIZACJI

Spéika z o.o. 08-400 Garwolin ul: Polna 77
tel/fax: (025) 68- 43-863 e-mail: biuro@pwikgarwolin.pl
NIP: 826-000-33-82 http://www.pwikgarwolin.pl

KRS: 0000125415 Sad Rejonowy Warszawa Wydziat XIV

Garwolin 2016-09-06

Ldzp/ A4.5Q. 12016/ 1RP/1/MOS/2016.

Wyjasnienia dla Wykonawcéw biorgcych udziat w postepowaniu na roboty budowlane
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyiej 5.225.000 EURO na
zadanie pod nazwg :,PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W GARWOLINIE”

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacego postepowania prowadzonego w ramach
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartosci powyzej 5.225.000 EURO
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. z2015r. poz. 2164) oraz rozdzialem XI pkt. 5 SIWZ Przedsigbiorstwo Wodociggow
1 Kanalizacji spétka z 0.0. w Garwolinie jako Zamawiajgcy wyjasnia tres¢ SIWZ:

ZBIORCZA TRESC PYTAN I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:

W projekcie wykonawczym branzy elektrycznej ,R045_17 WYK_T9_ELEKTR_REV2_PDF” na schematach nr.
rys : E19.21; E20.7 przedstawiono rozdzielnie elektryczne

w ktorych w jednym z pdl sg zabudowane falowniki serii CP2000 firmy Delta Electronics o mocy 2,2 kW (
oznaczenie FF1, FF2). Falowniki te majg gtebokos$¢ zabudowy 170 mm

natomiast uzyteczna gtebokos¢ zabudowy zastosowanych skrzynek Mi wynosi 150 mm . Wynika stad ze
falowniki nie zmieszczg sie w zaprojektowanych obudowach.

Ponadto brak chtodzenia tych obudéw bedzie powodowat czeste wytaczenie i przegrzewanie sie
falownikow, szczegdlnie w okresie letnim .

Biorac pod uwage roszczenia gwarancyjne prosimy o wyjasnienie tej kwestii z projektantem i okreslenie
sposobu zabudowy tych falownikéw!

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy wyjasnia:

Skrzynki Mi posiadajg mozliwo$¢ powiekszenia gtebokosci poprzez specjalng wktadke — rame
posrednig Ml ZR8 do ponad 200mm..

Jezeli chodzi o przegrzewanie sie falownikéw to strata mocy wynosi okoto 80 -100W i jest z
tatwoscia odprowadzana przez powierzchnie obudowy.

Zabudowa tych falownikbw w skrzynki Mi byta stosowana wielokrotnie w realizacjach
oczyszczalni sciekdw i sprawdza sie dla znacznie wiekszych mocy elektrycznych.

Pytanie nr 2:
W projekcie wykonawczym branzy elektrycznej ,,R045_17_WYK_T9_ELEKTR_REV2_PDF” na nr. rys : E2 oraz

E33.2 w 0b.10.6 przewidziano zabudowe rozdzielni R106.
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W w/w projekcie brak jest jakichkolwiek schematéw potaczen i zabudowy tej rozdzielni . Rowniez
przedmiary prac dla robét elektrycznych nie zawierajg zadnych prac dla tej rozdzielni .

Czy ta rozdzielnia istnieje czy tez nalezy ja wykonac i zabudowac na obiekcie ?

W tym drugim przypadku prosimy o uzupetnienie brakujgcych schematéw i przedmiarow robét.
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy Wyjasnia:

R106 jest dostarczona z urzadzeniem — patrz rys 7.1.

Pytanie nr 3:
W projekcie wykonawczym branzy elektrycznej ,,R045_17 WYK_T9_ELEKTR_REV2_PDF” nanr.rys:E36.1w

ob.5 przewidziano zabudowe rozdzielni RO5.

W w/w projekcie brak jest jakichkolwiek schematéw potgczen i zabudowy tej rozdzielni . Rowniez
przedmiary prac dla robét elektrycznych nie zawierajg zadnych prac dla tej rozdzielni .

Czy ta rozdzielnia istnieje czy tez nalezy ja wykonac i zabudowa¢ na obiekcie ?

W tym drugim przypadku prosimy o uzupetnienie brakujgcych schematdw i przedmiaréw robét.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy wyjasnia:
ROS jest istniejaca rozdzielnig oswietieniowa — patrz rys 7.1.

Pytanie nr4 :

W projekcie wykonawczym branzy elektrycznej ,R045_17_WYK_T9_ELEKTR_REV2_PDF” nanr.rys:E38.1w
0b.10_11 przewidziano zabudowe rozdzielni RO10/11oraz KT10.

W w/w projekcie brak jest jakichkolwiek schematéw potgczen i zabudowy tych rozdzielni . Réwniez
przedmiary prac dla robét elektrycznych nie zawierajg zadnych prac dla tych rozdzielni .

Czy te rozdzielnie istniejg czy tez nalezy je wykonaé i zabudowac na obiekcie ?

W tym drugim przypadku prosimy o uzupetnienie brakujgcych schematdw i przedmiardw robaot.
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy wyjasnia:

Na rys 4.1 opisano KT10 jako istniejaca rozdzielnie kottowni, RO10/11 jako istniejaca
rozdzielnie o$wietleniowg, natomiast R11 jest dostarczana razem z urzadzeniem — patrz
rys 5.1.

Pytanie nr 5:
W projekcie wykonawczym branzy elektrycznej ,,R045_17_WYK_T9_ELEKTR_REV2_PDF” na nr. rys : E38.2

w 0b.10_11 przewidziano zabudowe rozdzielni R11.

W w/w projekcie brak jest jakichkolwiek schematéw potaczeri i zabudowy tej rozdzielni . Rowniez
przedmiary prac dla robét elektrycznych nie zawierajg zadnych prac dla tej rozdzielni .

Czy ta rozdzielnia istnieje czy tez nalezy ja wykonaé i zabudowa¢ na obiekcie ?

W tym drugim przypadku prosimy o uzupetnienie brakujgcych schematéw i przedmiaréw robaét.
Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy wyjasnia:

Na rys 4.1 opisano KT10 jako istniejgca rozdzielnie kottowni, RO10/11 jako istniejgcg
rozdzielnie oswietleniowg, natomiast R11 jest dostarczana razem z urzgdzeniem — patrz

rys 5.1.
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